Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Голдыревская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ
от 01.09.2023г. № 55-п
«Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся с ОВЗ»

На основании Постановления администрации Кунгурского муниципального района
№ 160-271-01-01 от 20.03.2017 года, Распоряжения начальника Управления образования
Кунгурского муниципального района № СЭД-271-01-05-347 от 17.10.2019г. «Об
установлении размеров денежных норм на обеспечение бесплатным двухразовым питанием
детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в общеобразовательных
организациях Кунгурского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить бесплатным питанием детей с ОВЗ, обучающихся в МАОУ "Голдыревская

СОШ" на сумму 150,96 рублей в день на одного ребенка - для обучающихся
II ступени. (Приложение 1)

2. Классным руководителям обеспечить информирование родителей (законных
представителей) о порядке и условиях предоставления бесплатного двухразового
питания.

3. Классные руководители обеспечивают подготовку и ведение табеля посещения
обучающихся с ОВЗ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.П. Синицкая

4